

## Święto Gminy Nowosolna 2017

Piękna, słoneczna pogoda towarzyszyła mieszkańcom gminy Nowosolna i gościom podczas tegorocznego Święta Gminy Nowosolna które obchodziliśmy 28 maja. Jak co roku świętowaliśmy Dzień Samorządowca, Dzień Matki i Dzień Dziecka.

Imprezę rozpoczęły biegi przełajowe „Po wzniesieniach Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich” oraz pokazowy trening Slow Joggingu. Do licznych atrakcji zorganizowanych z okazji tegorocznego święta należały m.in. występ Kaszubskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Chmielanie”, oraz łódzkich zespołów „The Bootels” i KayCeeBee. Dla dzieci przygotowano miasteczko ruchu drogowego, ściankę wspinaczkową, Art. Strefę, plac zabaw, pląsy i animacje.

Na obchodach Święta Gminy po raz pierwszy przyznane zostały statuetki „Przyjaciół Gminy Nowosolna”, które trafiły do Starosty Łódzkiego Wschodniego Pana Andrzeja Opali oraz Prezesa Polskiego Radia Łódź Pana Dariusza Szewczyka.

Jak co roku do współpracy przy organizacji Święta gminy Nowosolna zaprosiliśmy firmy i instytucje związane z naszą gminą. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim współorganizatorom i partnerom którymi są:

Wójt i Rada Gminy Nowosolna

Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie

Powiat Łódzki Wschodni

Bank Spółdzielczy w Andrespolu

Komenda Powiatowa Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Koluszkach

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Łodzi

Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna

Gminne Ochotnicze Straże Pożarne

Oddział Terenowy Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich

Firma POZ BRUK – producent kostki brukowej i prefabrykatów betonowych

Firma Blachy Pruszyński - producent pokryć dachowych

Firma PRECIMET H.C.E. – oferująca wyposażenie profesjonalnych szklarni

Ken System – producent laminatów

Firma transportowa HEROS VAN

CORAM Poland – dystrybutor mebli i akcesoriów łazienkowych. (Indywidualnych klientów firma CORAM zaprasza na zakupy w ramach ciągłej wyprzedaży do Natolina)

WCS Grupa Budowlana

Hurtownia Artykułów Biurowych i Papierniczych VITO s.c.

UPKS Bula w Kalonce

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Nowosolna

Gimnazjum w Wiączyńiu Dolnym i Szkoła Podstawowa w Starych Skoszewach

Młodzież – wolontariusze z Gimnazjum w Wiączyńiu Dolnym

Lidia i João – wolontariusze EVS z Portugalii

Maciej Kozakiewicz Polska Witalna Instruktor Slow Jogging

Patronat medialny nad imprezą objęty: TV TOYA oraz Gazeta Na Wzniesieniach.